dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

117/22

118/22

119/22

120/22

122/22

123/22

125/22

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta ToMcKown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "ToproBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata ToMcKon
obnactn"

000 "Teope3uncTt"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

000 "Teope3suct"

CBepeHuna

YapaeBa HHa BanepbeBHa

004772

30.07.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

obopypnoBaHue

TC

nomMmewleHmne

TC

3eMesibHbIl y4aCTOK

TC

nJaTbl 3a NCNOJIb30BaHKMe
3eéMeJIbHbIX Y4aCTKOB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA



126/22

126/22

127/22

128/22

129/22

130/22

131/22

132/22

133/22

134/22

000 "Teope3suct"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLSIEHHas
nanata ToMckown
obnacTtn"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta TomMckown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata ToMCKoOWn
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHASN
nanaTa Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata ToMcKon
obnactn"

Coto3 "ToproBo-
NMPOMbILLJIEHHas
nanaTta ToMcKown
obnactn"

14.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

02.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

nJaTbl 3a NCNOJIb30BaHNe
3eéMeJIbHbIX Y4aCTKOB

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHune

KBapTupa

obopygnoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeaBXNnMoe nMmyLecTBso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
KB AaunMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaalMOHHaA

pbIHOYHas



135/22

136/22

137/22

138/22

139/22

140/22

141/22

142/22

143/22

144/22

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLSIEHHASA
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLSIEHHAs
nanata ToMckown
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTa Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHASN
nanaTa Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "ToproBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata ToMcKon
obnactn"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

15.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

3eMesibHbIl y4aCTOK

HpaBaaDEHﬂbIO6BEKTOB

OLIeHKM

HeXwmnnoe 3naHne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaaLuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNaaLUMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA



145/22

146/22

147/22

148/22

149/22

150/22

151/22

152/22

153/22

154/22

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLSIEHHASA
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLSIEHHAs
nanata ToMckown
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTa Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHASN
nanaTa Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "ToproBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata ToMcKon
obnactn"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

01.09.2022

05.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

13.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TC

KBapTupa

TC

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHune

KBapTupa

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaaLuMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA



155/22

156/22

157/22

158/22

159/22

160/22

161/22

163/22

164/22

165/22

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLSIEHHASA
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLSIEHHAs
nanata ToMckown
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTa Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHASN
nanaTa Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "ToproBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata ToMcKon
obnactn"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

08.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

20.06.2022

20.09.2022

20.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TC

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaaLuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNaaLUMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA



166/22

167/22

168/22

169/22

170/22

171/22

172/22

173/22

174/22

175/22

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLSIEHHASA
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLSIEHHAs
nanata ToMckown
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTa Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLJIEHHASN
nanaTa Tomckon
obnacTtn"

Coto3 "ToproBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanata ToMcKon
obnactn"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta ToMckown
obnactn"

Coto3 "ToproBo-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanaTta Tomckon
obnacTtn"

15.09.2022

15.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

NnpaBo apeHbl 3eMeJIbHOro
yyacTka

npaBo apeHasbl
HeOBVIKMMOrO MYLLIECTBa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaaLuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNaaLUMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA



176/22

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLSIEHHASA
nanaTta Tomckon
obnactn"

30.09.2022

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA



