

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чадаева Инна Валерьевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004772		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.07.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
117/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	05.07.2022	оборудование	рыночная
118/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	05.07.2022	ТС	рыночная и ликвидационная
119/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	06.07.2022	помещение	рыночная и ликвидационная
120/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	06.07.2022	ТС	рыночная и ликвидационная
122/22	ООО "Геодезист"	12.07.2022	земельный участок	рыночная
123/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	12.07.2022	ТС	рыночная и ликвидационная
125/22	ООО "Геодезист"	14.07.2022	платы за использование земельных участков	рыночная

126/22	ООО "Геодезист"	14.07.2022	платы за использование земельных участков	рыночная
126/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	19.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
127/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	21.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
128/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	02.08.2022	оборудование	рыночная
129/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	05.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
130/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	05.08.2022	оборудование	рыночная и ликвидационная
131/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	10.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
132/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	15.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
133/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	17.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
134/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	17.08.2022	недвижимое имущество	рыночная

135/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
136/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	19.08.2022	права аренды объектов оценки	рыночная
137/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	23.08.2022	нежилое здание	рыночная
138/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	24.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
139/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	24.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
140/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	29.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
141/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	29.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
142/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	29.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
143/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	30.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
144/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	31.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

145/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
146/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	05.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
147/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	02.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
148/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	05.09.2022	ТС	рыночная и ликвидационная
149/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	06.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
150/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	06.09.2022	ТС	рыночная и ликвидационная
151/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	06.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
152/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	07.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
153/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	07.09.2022	оборудование	рыночная
154/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	13.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

155/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	08.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
156/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	12.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
157/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	12.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
158/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	13.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
159/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	13.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
160/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	13.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
161/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	15.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
163/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	20.06.2022	ТС	рыночная и ликвидационная
164/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	20.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
165/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	20.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

166/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	15.09.2022	право аренды земельного участка	рыночная
167/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	15.09.2022	право аренды недвижимого имущества	рыночная
168/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	22.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
169/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	23.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
170/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	22.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
171/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	26.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
172/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	26.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
173/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	28.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
174/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	28.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
175/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	28.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

176/22	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	30.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
--------	--	------------	----------	---------------------------